[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От______13.12.2016_______

                                                 №_____2694_____

г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений  в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 23.01.2013 № 72  «Об  утверждении перечня земельных участков»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ, Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Уставом Волоколамского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 23.01.2013 № 72 «Об утверждении перечня земельных участков», дополнив приложение к данному постановлению пунктами следующего содержания (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

3. Считать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области  от  25.11.2016 № 2558 «О внесении изменений и дополнений  в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 23.01.2013 № 72  «Об  утверждении перечня земельных участков».
Глава Волоколамского
муниципального района                    Е.В. Гаврилов

               Приложение
               к постановлению главы

               Волоколамского

               муниципального района

               от 13.12.2016 № 2694
	№
	Адрес земельных участков
	Кадастровый номер
	Площадь
кв.м

	1
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:617
	1500

	2
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:618
	1500

	3
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:619
	1500

	4
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:620
	1500

	5
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:621
	1500

	6
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:622
	1500

	7
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:623
	1500

	8
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:624
	1500

	9
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:625
	1500

	10
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:626
	1500

	11
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:627
	1500

	12
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:628
	1500

	13
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:629
	1500

	14
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:630
	1500

	15
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:631
	1500

	16
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:632
	1500

	17
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:633
	1500

	18
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:634
	1500

	19
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:635
	1500

	20
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:636
	1500

	21
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:637
	1500

	22
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:638
	1500

	23
	Московская область, Волоколамский район,
сельское поселение Теряевское, с.Шестаково
	50:07:0050103:639
	1500